

単 価 合 意 書

令和7年7月2日に契約したR6花輪床固群工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月16日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 群馬県前橋市岩神町四丁目10番19号

氏名 池下工業株式会社 代表取締役 小島 丈

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路		式	1		83,142,370	
砂防土工		式	1		13,228,400	
掘削工(ICT)		式	1		143,780	
掘削(砂防)(ICT)	岩塊・玉石 3,000m3以上 障害無	m3	260	553	143,780	
盛土工		式	1		7,767,250	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	m3	310	815	252,650	
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	290	6,490	1,882,100	
積込(ルース)(砂防)	標準 岩塊・玉石	式	1		1,935,500	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,438,700	
整地	敷均し(ルース)	m3	2,100	123	258,300	
盛土工(ICT)		式	1		1,140,800	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	4,600	248	1,140,800	
法面整形工(ICT)		式	1		819,930	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,510	543	819,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防草シート設置工		式	1		3,356,640	
防草シート(露出)	目付量240g/m2	m2	2,220	1,512	3,356,640	
排水構造物工		式	1		31,930,856	
作業土工		式	1		587,490	
床掘り(掘削)	岩塊・玉石	式	1		60,540	
埋戻し		式	1		223,360	
基面整正		式	1		303,590	
側溝工		式	1		19,962,220	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	落蓋式側溝300×300(3種)	m	30	11,020	330,600	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	落蓋式側溝300×400(3種)	m	2	11,830	23,660	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	落蓋式側溝300×500(3種)	m	2	13,440	26,880	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	落蓋式側溝1000×1000	m	235	50,860	11,952,100	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	水路600×600	m	3	34,580	103,740	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	水路1000×1000	m	3	60,380	181,140	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート蓋	412×95×500(3種)	枚	68	2,640	179,520	
コンクリート蓋	1000×1145×160	枚	235	30,130	7,080,550	
接続壁	700×600	箇所	1	17,780	17,780	
接続壁	1160×750	箇所	1	66,250	66,250	
集水桝・マンホール工		式	1		5,050,430	
集水桝(1)	600×600×600	基	1	90,830	90,830	
集水桝(2)	3100×2500×2300	基	1	1,580,800	1,580,800	
集水桝(3)	1400×1400×1900	基	1	938,640	938,640	
集水桝(4)	1400×1400×1400	基	1	669,920	669,920	
集水桝(5)	1300×1300×1400	基	1	610,800	610,800	
集水桝蓋	プレキャストRC床版(T-25)	枚	4	289,860	1,159,440	
場所打水路工		式	1		5,500,116	
プレキャスト小口止ブロック	幅 30 c m 高さ 50 c m	m	69.8	22,120	1,543,976	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 各種	m3	2.8	69,900	195,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
石張	練石	m2	202	17,360	3,506,720	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10	m2	16	3,910	62,560	
玉石採取		式	1		191,140	
プレキャスト水路工		式	1		253,000	
プレキャスト水路	3100×1200	箇所	1	253,000	253,000	
スクリーン工		式	1		577,600	
スクリーン(1)	集水柵3100×2500×2300取付	箇所	1	198,700	198,700	
スクリーン(2)	ボックスカルバート1900×1500取付	箇所	1	192,300	192,300	
スクリーン(3)	集水柵1400×1400×1900取付	箇所	1	95,000	95,000	
スクリーン(4)	ボックスカルバート1000×1000取付	箇所	1	91,600	91,600	
カルバート工		式	1		36,812,330	
作業土工		式	1		1,758,230	
床掘り(掘削)	岩塊・玉石	式	1		437,220	
埋戻し		式	1		1,168,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基面整正		式	1		152,780	
プレキャストカーポート工		式	1		35,054,100	
プレキャストボックス	2分割 内幅1.9m 内高1.5m	m	49	513,300	25,151,700	
プレキャストボックス	内幅 1m 内高 1m	m	120	82,520	9,902,400	
法覆護岸工		式	1		689,614	
すり付け工		式	1		689,614	
巨石張(空)	60cm以上80cm未満 吸出し防止材 無	m2	90	7,512	676,080	
巨石張(空)撤去		m2	67	202	13,534	
構造物撤去工		式	1		78,060	
構造物取壊し工		式	1		78,060	
コンクリート取壊し運搬処理	無筋構造物	m3	6	13,010	78,060	
仮設工		式	1		403,110	
土留・仮締切工		式	1		34,710	
土のう		式	1		34,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水替工		式	1		368,400	
ポンプ排水	0以上120(m3/h)未満 10m 常時排水	式	1		368,400	
直接工事費		式	1		83,142,370	
共通仮設費		式	1		9,300,000	
共通仮設費		式	1		3,240,206	
安全費		式	1		1,224,206	
落石防止網		式	1		1,224,206	
技術管理費		式	1		1,146,000	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		870,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,059,794	
純工事費		式	1		92,442,370	
現場管理費		式	1		23,900,000	
工事原価		式	1		116,342,370	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		14,057,630	
工事価格		式	1		130,400,000	
消費税相当額		式	1		13,040,000	
工事費計		式	1		143,440,000	